
USNESENÍ

Z jednání shromáždění společenství vlastníků jednotek Jedlová 548 a 549 Horní Bříza ze dne 
21.6.2011

7/2011 - Shromáždění bere na vědomí výměnu rozbitého tepelného čerpadla fir. Suchý za jiné - 
repasované. Tato oprava je nad rámec plánu oprav – Stanovy čl.VI.odts.3.

8/2011 - Shromáždění bere na vědomí, že od  1.1.2011 se zvyšuje poplatek za správu v 
měsíčních předpisech ze 143,-Kč na 144,-Kč každé bytové jednotce a bude se 
pravidelně upravovat dle vyhlášených změn DPH.

9/2011 - Shromáždění bere na vědomí  povinnost vlastníka jednotky nahlásit změny počtu 
členů domácnosti, domácnosti nájemce nebo podnájemce a to nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy ke změně došlo (vzorové stanovy společenství vlastníků jednotek 
vydané jako příloha nařízení vlády 371/2004 ve znění změny 151/2006 nařízení vlády 
odst.XIV. čl.2.j.)

10/2011 - Shromáždění bere na vědomí, že při prodeji nebo převodu bytové jednotky musí být 
nový majitel seznámen s investičním úvěrem našeho společenství a písemně potvrdit 
a podepsat tuto skutečnost. Předlohu si můžete vyzvednout u p.Zemana nebo na 
fir.Tebyt Horní Bříza. Dále nahlásit změnu majitele bytové jednotky výboru 
společenství a fir. Tebyt Horní Bříza, kde se musí odevzdat kopie první a poslední 
strany kupní smlouvy, předávácí protokol(stav vodoměrů apod.) a číslo nového SIPA 
popř.č.účtu.

11/2011 - Shromáždění bere na vědomí záměrné otočení vodoměru na studenou vodu v č.p. 
548  v bytu č.20. ve vlastniství MěÚ Horní Bříza a následné napočítání spotřeby ve 
vyúčtování služeb za rok 2010 dle platné vyhlášky.

12/2011 - členové schválili předložený návrh hospodaření  v roce 2010 (účetní závěrku, 
čerpání a splácení investičního úvěru, stav pokladny) - 76.1 % všech hlasů (23,9% se 
zdrželo) čímž splnilli ¾ většinu všech hlasů - Stanovy čl.V.odst.4. 

13/2011 - Shromáždění bere na vědomí, že čistý příjem z pronájmu od Vodafonu za rok 2010 
bude po odečtení daně a nákladů na zpracování daň. přiznání připsán do FO v roce 
2011.

14/2011 - členové schválili plán oprav a rekonstrukcí na rok 2011: 
a) Výměna všech oken v suterénu čp.548 a 549
b) Výměna ventilů na topných tělesech ve společných prostorách za termoventily
c) Opatření světel ve spojovací chodbě pohybovými čidly
d) Zrekonstruovat podlahy v sušárnách (litá podlaha popř. dlažba) -

76,1% všech hlasů (23,9% se zdrželo) čímž splnilli ¾ většinu všech hlasů – Stanovy 
čl.V. čl.V.odst.4.

15/2011 - Shromáždění bere na vědomí vypracovaný propočet provozních nákladů tepelného 
zdroje fir. Termoprojekt – Plzeň a vyčkání s dalším postupem do chvíle, kdy získá 
stavební povolení některé  ze společenství, které již žádost podalo.

16/2011 - Shromáždění bere na vědomí předání dlužné částky 31 446,-Kč 548/18 právnímu 
zástupci k soudnímu vymáhání. Dlužná částka se zvýší o právní a soudní výlohy a o 
poplatek z prodlení.

Zapsala: Hana Haramulová Předsedající: Tomáš Zeman


